

«حبيب الله حسام»
رئيس شوراي
اخوت اسلامي
افغانستان به نقل از
شهيد رباني گفتند
که رباني دست رژيم
صهيونيستي را در
ترور سران جهادي
دخيل مي دانست

خبرگزاری های افغانستان منتشر شده بود. «میدل ایست» در اوایل سال جاری نوشت: سیاست های مشترک امریکا، عربستان و اسرائیل برای نزدیک شدن به مرزهای ایران و تضعیف جمهوری اسلامی منجر به این شده است که مستشاران عرب و اسرائیلی در ولایت «فراه» اقدام به فعالیت های مشکوک و سازماندهی شده کنند. نمایندگان پارلمان افغانستان نیز از حضور این نیروهای عرب و اسرائیلی در «هرات» و «فراه» ابراز نگرانی کردند که حضور این نیروها سبب بی ثباتی در غرب کشور خواهد شد. به نظر می رسد آنچه که این گزارش تحت عنوان پروژه ناامن سازی ولایت های غربی افغانستان و مرز ایران توسط عربستان و اسرائیل با حمایت مالی امریکا یاد می کند، پس از حملات گسترده گروه طالبان به این ولایت خنثی شد.

● اعزام نیروهای اسرائیلی برای انتقال داعش به افغانستان

در دو سال اخیر نیز گزارش هایی از حضور نظامیان رژیم صهیونیستی در افغانستان با هویت امریکایی منتشر شد که در حال انتقال نیروهای داعش از عراق و سوریه به افغانستان بودند. پایگاه خبری «وترنز تودی» اعلام کرد که نظامیان اسرائیلی از سال ۲۰۰۴ تا سال گذشته برای آنچه آموزش نیروهای پلیس افغانستان و مبارزه با مواد مخدر می خوانند به کشور افغانستان اعزام شدند. این پایگاه خبری امریکایی در ادامه تصریح کرد که حقیقت اما کاملاً متفاوت است و نظامیان اسرائیلی برای انجام عملیات علیه ایران و همچنین کمک به تیم های عملیاتی سیا و موساد برای انتقال تروریست های داعش از عراق و سوریه به افغانستان اعزام شده بودند. منابعی در پایگاه هوایی «جلال آباد» می گویند که سازمان های جاسوسی موساد و سیا سه سال پیش مراکز آموزشی داعش را در افغانستان ایجاد کردند و از طریق پروازهای قراردادی از ترکیه و عراق تروریست ها را به افغانستان منتقل کردند.

● تلاش اسرائیل برای نفوذ در «ائتلاف شمال» پس از شکست شوروی

نشریه معتبر «جینز دیفنس» چاپ لندن و روزنامه پرتیراژ «یدیعوت آحارانوت» در این زمینه مدعی شدند: یکی از وزیران دولت «ربانی» به صورت پنهانی با مدیرکل «وزارت امور خارجه» اسرائیل در یکی از پایتخت های اروپایی ارتباط گرفته است. جینز دیفنس تأکید کرد به نظر می رسد هدف اسرائیل از این ملاقات کسب جای پای در «ائتلاف شمال» افغانستان است که با طالبان در حال جنگ بود. این رسانه انگلیسی می افزاید: امریکا از آشکار شدن تماس های اسرائیل با ائتلاف شمال و جبهه ضد طالبان نگران بود؛ زیرا بیم آن می رفت که با اعتراض پاکستان روبه رو شود؛ در نتیجه ممکن بود واشنگتن یکی از متحدها